
Leticia Daiane Dias dos Santos leticiadaiane@professor.educacao.sp.gov.br

Felipe da Silva Souza felipessouza@professor.educacao.sp.gov.br

Sandra Floriano Nunes sandrafloriano@professor.educacao.sp.gov.br

Maria do Amparo Feitosa amparof@professor.educacao.sp.gov.br 

Eliana Pereira Soares da Cruz elianapereirasoares@professor.educacao.sp.giv.br

Nelson da Cunha nelsoncunha@professor.educacao.sp.gov.br

Claudio Augusto Marques claudioaugusto@professor.educacao.sp.gov.br

Jordi Henriquesson de Oliveira jordi@professor.educacao.sp.gov.br

Carlos Bartolo Santos carlosbartolo@professor.educacso.sp.gov.br

Orandir José Lameu orandir@professor.educacao.sp.gov.br

EE Profª Lucília Grothe Liberato Diego de Oliveira oliveiradiego@professor.educacao.sp.gov.br

Érika Cristina Tenório de Lima erikatenorio@professor.educacao.sp.gov.br

Cleide Severo Muniz cleidesevero@prof.educacao.sp.gov.br

Edisleia Lais Novaes Rosa edisleialais@professor.educacao.sp.gov.br

Samara de Lima samaralimaferreira@professor.educacao.sp.gov.br

Magno Henrique Gomes Teixeira magnohenrique@professor.educacao.sp.gov.br

Karine da Silva Moraes karinemoraes@professor.educacao.sp.gov.br

BARRA DO TURVO

CAJATI

EE Frutuoso Pereira de Moraes

PROATECs - DER Registro

EE Prefeito Mario Coradin

EE Prof. Luiz Darly Gomes de Araújo

EE Profª Mary Azevedo de Carvalho

EE Prof. Celso Antonio

EE Vereador José Rodrigues de Freitas

mailto:karinemoraes@professor.educacao.sp.gov.br


Adilson da Silva adilsondasilva@professor.sp.gov.br

Mayarha Araújo Barreto de Pontes mayarha@professor.educacao.sp.gov.br

EE Prof. Péricles Eugênio da Silva Ramos Danilo Lopes Cardoso danilocardoso@professor.educacao.sp.gov.br

EE Profª Dinorah Silva dos Santos Monique Rinaldi Pottes pottes@professor.educacao.sp.gov.br

EE Profª Yolanda Araújo Silva Paiva Fernanda Martins martinsfernanda@professor.educacao.sp.gov.br

Tatiane Cristina Muniz tatianemuniz@professor.educacao.sp.gov.br

Juliano de Oliveira Monteiro julianomonteiro@professor.educacao.sp.gov.br

EE Maria Antonia Chules Princesa Luiz Marcos de França Dias luizmarcos@professor.educacao.sp.gov.br

EE Maria Julia de França Silva Andreia Aparecida Mendes Mancio andreiamancio@professor.educacao.sp.gov.br

Janaina Trindade de Pontes trindadep@professor.educacao.sp.gov.br

Katia Regina Pontes Benoqui katiabenoqui@professor.educacao.sp.gov.br

Wagner Luiz Pinto wagnerluizpinto@professor.educacao.sp.gov.br

EE Profª Maria das Dores Viana Pereira Everson dos Santos Rodrigues eversonrodrigues@professor.educacao.sp.gov.br

EE Profª Odette Pereira Goulart Sales Tassia das Graças Sales Leite tassiagracas@professor.educacao.sp.gov.br

Viviane Santos Estevam vestevam@professor.educacao.sp.gov.br

Roni Roberto Augusto dos Passos roniroberto@professor.educacao.sp.gov.br

Camila Sales Negro Rodriges camilasal@professor.educacao.sp.gov.br

Anailda Marques dos Santos anaildamarques@professor.educacao.sp.gov.br

Orandir José Lameu orandir@professor.educacao.sp.gov.br

Genezio Trigo gtrigo@professor.educacao.sp.gov.br

Elizangela Batista Bonadia elizangelab@professor.sp.gov.br

Mirela Melissa de Oliveira Mandira mirelamelissa@professor.educacao.sp.gov.br

CANANEIA

ELDORADO

JACUPIRANGA

EE Profª Maria Aparecida Viana Muniz

EE Antonio Duarte de Castro

EE Capitão Bernardo F. Machado

EE Coronel Miguel Abu-Yaghi

EE Geni Cunha

EE Dr. Jayme Almeida Paiva

mailto:mayarha@professor.educacao.sp.gov.br
mailto:gtrigo@professor.educacao.sp.gov.br


Ana Paula Mateska Povinski mateska@professor.educacao.sp.gov.br

Marco Antonio Ito marcoito@professor.educacao.sp.gov.br

Hendryo Henrique Cavalheiro Vassão hendryo@professor.educacao.sp.gov.br

Valdelice Armstrong Lima valdelice@professor.educacao.sp.gov.br

Karina Dias de Oliveira karinadiasoliveira@professor.educacao.sp.gov.br

Cleberson de Lima Nacamoto clebersonnacamoto@professor.educacao.sp.gov.br

Jader Emanuel Alves Costa jaderemanuel@professor.educacao.sp.gov.br 

Sara Alves Pinheiro de Ataide sarapinheiro@professor.educacao.educacao.sp.gov.br

Marcos Antônio da Silva Jardim marantonio@professor.educacao.sp.gov.br

Adriana Queiroz queirozadriana@professor.educacao.sp.gov.br

Thatiana Oliveira da Silva thatianaoliveira@professor.educacao.sp.gov.br

EE Dona Irene Machado de Lima Isabela Cristina Rodrigues de Souza isabelarodrigues@professor.educacao.sp.gov.br

Geovana de Maria Caroli gcaroli@professor.educacao.sp.gov.br

Alda dos Santos Almeida aldaalmeida@professor.educacao.sp.gov.br

EE Hiroshi Sakano Calina  Vitoria Dias Alves Bretas calina@professor.educacao.sp.gov.br

Lauro Pereira Junior lauropereirajunior@professor.educacao.sp.gov.br

Philipe Inacio de Souza philippeinacio@professor.educacao.sp.gov.br

Debora Cristina Vaz deboravaz@professor.educacao.sp.gov.br

Larissa de Paula Freitas larissafreitas@professor.educacao.sp.gov.br

Nahyla Rani de Godoi Lima nahyla@professor.educacao.sp.gov.br 

Silvana Boecio Ramos boecio@professor.educacao.sp.gov.br

José Carlos Bispo dos Santos josebispo@professor.educacao.sp.gov.br

José Carlos da Silva Oliveira josecar@professor.educacao.sp.gov.br

EE Prof. Manoel Camillo Jr

EE Prof. Milcio Bazoli

EE Dr. Fábio Barreto

EE Prefeita Elza Orsini de Carvalho

EE Prof.  Antonio Fernandes

EE Prof. Estephano Orlando Paulovski

EE Prof. José Vicente Bertoli

PARIQUERA-AÇU

REGISTRO

EE José  Pacheco Lomba

EE Koki Kitajima

mailto:mateska@professor.educacao.sp.gov.br
mailto:clebersonnacamoto@professor.educacao.sp.gov.br
mailto:jaderemanuel@professor.educacao.sp.gov.br
mailto:deboravaz@professor.educacao.sp.gov.br
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Edleide Vassão da Veiga edleidev@professor.educacao.sp.gov.br

Vitória Rayssa Lima da Silva vrayssa@professor.educacao.sp.gov.br

EE Prof. Pascoal Grecco Reginaldo dos Santos santosreginaldo@professor.educacao.sp.gov.br

Jessica de Lara Pinto jessicalara@professor.educacao.sp.gov.br

Claudete Neves Ferreira Maciel claudetemaciel@professor.educacao.sp.gv.br

Janainna Zanella Gomes jzanella@professor.educacao.sp.gov.br

Alessandra Karoline Pedroso Ramos akaroline@professor.educacao.sp.gov.br

Laura de Lara lauradelara@professor.educacao.sp.gov.br

Larissa Domingues Cugler larissacugler@prof.educacao.sp.gov.br

Luciana Pereira lucianareginasantos@professor.educacao.sp.gov.br

Debora Vassão deboravassao@professor.educacao.sp.gov.br

Kelly Cristine Rossetti Santana França kellyrossetti@professor.educacao.sp.gov.br

Juliana Tomaz da Silva jtomaz@professor.educacao.sp.gov.br

Rafaela Cristine Betim Alves rbetim@professor.educacao.sp.gov.br

Luís Felipe Borges lborges@professor.educacao.sp.gov.br

EE Gov. Armando Salles Oliveira Jailton Domingues Trindade jailtontrindade@professor.educacao.sp.gov.br

Eneida Mikaela Bermudez Lopes dos Santos eneidamikaela@professor.educacao.sp.gov.br

Lana Mikaela da Conceição Costa lanamikaela@professor.educacao.sp.gov.br

Adriana de Alcântara Beck abeck@professor.educacao.sp.gov.br

Silvia Maria Domingues silviadomingues@professor.educacao.sp.gov.br

Josias Costa josiascosta@professor.educacao.sp.gov.br

EE Prof. Ruy Prado de Mendonça Filho

EE Profª Maria Santana de Almeida

EE Vereador Alay José Correa

EE Profª Massako Osawa Hirabayashi

EE Plácido de Paula e Silva

SETE BARRAS

EE Profª Aurora Coelho

EE Prof. Joaquim Goulart

mailto:claudetemaciel@professor.educacao.sp.gv.br
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